

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำเพื่อครึ่งซีก (สายทางโรงเรียน - นาพ่อดิษฐ์)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	134,642.44	1.3074	176,031.52	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงิน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	00 %			
	เงินประกันผลงาน	00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			176,031.52	
	ปรับคิดเป็นเงิน			176,000	
	(ตัวอักษร)				
(หนังสือเสนอเงิน)					
ขนาดหรือเนื้อที่		-	ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 188/2566 ลง ณ วันที่ 3 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2566

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุพล)

(นายวิวัฒน์ นิทะเลลา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยนิศ พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำเพื่อลดระดับน้ำท่วม (สายทางโรงเรียน - นาโพธิ์สิทธิ์) 92 พอน พอน คสล.กม 48 พอน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าตาว หมู่ที่ 3 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร แบบเลขที่ พจ- จำนวน 3 แผ่น

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย นายอินันต์ พากเพียร ประมาณการเมื่อ วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)			ค่าแรงงาน (บาท)			ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	43.40	ลบ.ม.	-	-	-	112.00	4,860.80	4,860.80	4,860.80	
2	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.	92	พอน	303.00	27,876.00	90.90	8,362.80	8,362.80	36,238.80	-	
3	งานคานคอนกรีตเสริมเหล็ก										
3.1	เหล็ก RB 6 มม.	54.00	เส้น	53.58	2,893.32	16.07	868.00	868.00	3,761.32		
3.2	คอนกรีตผสมเสร็จ	1.85	ลบ.ม.	2,056.07	3,803.73	466.00	862.10	862.10	4,665.83		
4	ท่อ พิวซ์ ขนาด 5 ซม. หนา 2 มม.	11.00	พอน	125.00	1,375.00	37.50	412.50	412.50	1,787.50		
5	ลาดผิวเหล็ก	3.00	ก.ก	48.29	144.87	14.49	43.46	43.46	188.33		
6	งานก่ออิฐฉาบปูนก่อผนัง+ฉาบเรียบ 2 ป่อ	5.12	ตร.ม.	-	-	181.00	926.72	926.72	926.72		
6.1	อิฐมอดู 7x16x35 ซม.	706.00	ก้อน	1.73	1,221.38	-	-	-	1,221.38		
6.2	ปูนฉาบผสมทราย 50 กก.	3.00	ถุง	136.00	408.00	-	-	-	408.00		
6.3	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	313.09	156.55	-	-	-	156.55		
7	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30x1.00 ม.	48.00	พอน	514.02	24,672.96	154.21	7,401.89	7,401.89	32,074.85		
8	งานคานแรงดันแบบ	36.80	ตร.ม.	-	-	139.00	5,115.20	5,115.20	5,115.20		
9	งานปูแบบ บิต 80%	29.44	ลบ.พ.	450.00	13,248.00	-	-	-	13,248.00		
10	งานปูผิวจราจรระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50x0.60x0.12 เมตร	184	แผ่น	-	-	7.50	1,380.00	1,380.00	1,380.00		
10.1	เหล็ก RB 9 มม.	66.00	เส้น	131.28	8,664.48	39.38	2,599.34	2,599.34	11,263.82		
10.2	คอนกรีตผสมเสร็จ	6.62	ลบ.ม.	2,056.07	13,611.18	466.00	3,084.92	3,084.92	16,696.10		
11	งานปูผิวจราจรระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80x0.80x0.12 เมตร	2	แผ่น	-	-	16.00	32.00	32.00	32.00		
11.1	เหล็ก RB 9 มม.	1.40	เส้น	131.28	183.79	39.38	55.14	55.14	238.93		
11.2	คอนกรีตผสมเสร็จ	0.15	ลบ.ม.	2,056.07	308.41	466.00	69.90	69.90	378.31		
11.3	ทรายหยาบ		ลบ.ม.	313.09	-	-	-	-	-		
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					98,567.67		36,074.77		134,642.44		

คณะกรรมการการกำหนดราคาตามองค์ประกอบค่าจ้างแห่งองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ จำกัด (มหาชน) พ.ศ. 2566

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ 3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุ้มฤทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการหัวหน้างาน

(นายวิวัฒน์ มุทะลา)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(นายอินันต์ พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง